BLOQUES TONELADA S.A. TONEBLOQ

Guayaquil, 19 de Diciembre del 2007

Señor Doctor: **Galo Enrique García Carrión**Ciudad.-

De nuestras Consideraciones:

Cúmpleme en informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionista de la Compañía **BLOQUES TONELADA S.A. TONEBLOQ**, celebrada el día hoy, tuvo a bien elegirlo a usted para el cargo de **GERENTE GENERAL** de la compañía por el periodo de **CINCO AÑOS**. Usted reemplazará en sus funciones al señor José Alfredo Salvador Alban, cuyo nombramiento fue inscrito el 22 de Junio del 2007.

De conformidad con el Estatuto Social de la Compañía, el Gerente General ejerce de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

BLOQUES TONELADA S.A. TONEBLOQ, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil Ab. Humberto Moya Flores, el 8 de Mayo del 2007, inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 15 de Junio del 2007.

Atentamente.

Ab. Roxanna Alcivar Izurieta

Secretaria Ad-Hoc

Razón: Acepto el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 19 de Diciembre del 2007.

Dn. Garo Enrique García Carrión

C. C. N° 0907599211

12245

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintiséis de Diciembre del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía BLOQUES TONELADA S.A. TONEBLOQ, a favor de GALO ENRIQUE GARCIA CARRION, a foja 149.098, Registro Mercantil número 26.462. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 69.583, del Registro Mercantil del 2.007, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 63976



S REVISADO POR: REGISTRO ZOLA CEDENO CEL

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA